

*dot. „Realizacja krótkiego filmu promocyjnego”, p/235/DKM/2025*

W związku z pytaniem, które wpłynęło odnośnie ww. postępowania, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie:**

Odnosząc się do zapisu z OPZ: "Film zostanie zrealizowany z wykorzystaniem (...) zespołu osób (m.in. kierownik produkcji, scenarzysta, reżyser, aktorzy reklamowi, statyści, osoby użytkujące na co dzień prezentowane projekty, lektorzy, scenograf, operatorzy, oświetleniowcy (w tym gaffer), dźwiękowcy, montażysta obrazu i dźwięku, grafik, animator, stylist, makijażysta/wizażysta)." Czy jest to sugestia odnośnie ekipy czy też wymóg niezależny od koncepcji realizacyjnej? Czy poszczególne role można łączyć? Produkcja z tak rozbudowaną ekipą w łącznie 10 lokalizacjach w Polsce i Norwegii dalece przewyższa kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na realizację zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Zaproszeniem do złożenia oferty jedynie funkcji kierownika produkcji nie można łączyć z funkcjami innych osób uczestniczących w realizacji filmu. Pozostałe funkcje można łączyć. Funkcje osób uczestniczących w realizacji filmu powinny być dopasowane do pomysłu na scenariusz, należy jednak zadbać o profesjonalną realizację filmu.